
Sygeplejersker søges – 1 fast stilling og 2 vikariater til
Klinik for Skolebørn Team 1, ved Børne- og

Ungdomspsykiatrisk Afdeling - BUA, AUH, Region Midt

Vi søger engagerede og kompetente sygeplejersker i ambulant funktion til Klinik for Skolebørn
Team 1 ved Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling - BUA, AUH Skejby. Vi tilbyder en fast stilling
og to vikariater med start henholdsvis den 1. juni 2026 og den 1. august 2026.
Brænder du for at arbejde med børn og deres familier. Har du lyst til et job, hvor du deltager i
behandling og udredning af børn mellem 7 og 13 år og med faglighed og kollegial sparring i
højsædet, så er du måske vores nye kollega.
Stillingerne er på 37 timer pr. uge fra henholdsvis den 1. juni 2026 og den 1. august 2026. eller
snarest derefter. Arbejdstiden ligger på hverdage mellem 7.30-16.00, dog med en lang dag enten
tirsdag eller onsdag til kl. 18.00. Der er fri weekender og helligdage. Du har mulighed for indflydelse
på dine arbejdstider. Stillingen er med fremmøde i Skejby.
Hvem er vi?
Klinik for skolebørn Team 1 Skejby – Viborg er en del af Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling -
BUA, der sammen med Klinik for Skolebørn Team 1 dækker Børne- og Ungdomspsykiatrien i hele
Region Midtjylland.
Der er et tæt samarbejde med de andre ambulante enheder, men også med sengeafsnittet og
dagafsnittet målrettet skolebørn.
Ambulatorierne har i alt omkring 65 medarbejdere med forskellige fagligheder herunder læger,
psykologer, sygeplejersker, pædagoger og socialrådgivere. Desuden er der et tæt samarbejde med
sekretærgruppen.
Afsnittet varetager undersøgelse og behandling af børn mellem 7-13 år med blandede
børnepsykiatriske lidelser, herunder børn med autismespektrumforstyrrelser, affektive lidelser,
psykose og angstlidelser samt opmærksomhedsforstyrrelser. Der er oftest tale om børn med
komplekse vanskeligheder og en høj grad af komorbiditet.
Udredning foregår ved samtaler, interviews, observation og lægelige og psykologiske
undersøgelser. Behandling foregår ved vejledning, psykoedukation, psykoterapi og medikamentel
behandling. Der er et tæt samarbejde med patienternes private og offentlige netværk.
Som sygeplejerske med ambulant funktion er dit primære arbejdsområde opstart og kontrol af børn
i medikamentel behandling.
Desuden vil du skulle indgå i det tværfaglige arbejde med udredning og behandling af børnene i
samarbejde med de øvrige faggrupper. Dine opgaver kan f.eks. være at foretage observationer af
barnet i skolen, have telefoniske interviews med lærere, have samtaler med børn og forældre og
give vejledning til forældre og netværk.
I Team 1 har vi fokus på at give et fagligt højt kvalificeret tilbud til de børn og familier, der har brug
før børne- og ungdomspsykiatrisk udredning og behandling. Vi er derfor løbende optagede af at
udvikle vores tilbud og af at sikre en balance imellem udrednings- og behandlingsopgaver. Vi er
ligeledes optagede af at samarbejde med andre aktører og sektorer, så viden overføres og
sektorovergange opleves smidige af såvel børnene og deres familier som af de fagprofessionelle.
I BUA og Team 1 er vi i gang med en større omlægning af vores udredningskapacitet mhp. at
nedbringe vores ventetid og der vil derfor kunne komme ændringer ift. den beskrevne organisering,
men der vil vedvarende være fokus på fagligheden, det tværfaglige samarbejde og vores
arbejdsmiljø - alt sammen med fokus på vores kerneopgave: At skabe bedre liv for den samlede
patientgruppe og deres familier.
Vi tilbyder

en afdeling præget af faglig stolthed, engagement og godt kollegialt samvær.●

et spændende og alsidigt job med både udrednings- og behandlingsopgaver i komplekse

børnepsykiatriske sager.

●

et individuelt udarbejdet oplæringsprogram ud fra dine kompetencer samt en tilknyttet mentor.●

mulighed for faglig udvikling, fast supervision samt sparring med kolleger.●

et afsnit, hvor vi arbejder for et godt arbejdsmiljø og er glade for at gå på arbejde.●

fri i weekender og på helligdage.●

Ved ansøgning vil der blive lagt vægt på

erfaring inden for klinisk børne- og ungdomspsykiatri eller evt. voksenpsykiatri, pædiatri eller

relaterende specialer.

●

lyst og evne til at arbejde selvstændigt og kunne prioritere.●

gode formidlings- og samarbejdsevner.●

overblik og planlægningsevner samt fokus på dokumentation.●



gerne erfaring med medikamentel behandling af opmærksomhedsforstyrrelse.●

evt. erfaring med forældresamarbejde og vejledning/undervisning. ●

Se video om at være sygeplejerske i psykiatrien: Her
Du kan læse mere om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling på hjemmesiden Psykiatrien i
Region Midtjylland.
Yderligere oplysninger fås hos Souschef Dörte Ghoneim, mobil nr. 2244 9554.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Ansøgningsfrist: torsdag den 7. maj 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: tirsdag den 12. maj 2026
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA).
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen.
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere.
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1/1-2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. Afhængigt af ansættelsessted, skal alle medarbejdere herefter
kunne varetage opgaven som alarmløber på et alarmhold.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside : Klik her for at se
hjemmesiden.
 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://region-midtjylland.23video.com/video/28065498/vaelg-en-karriere-i-psykiatrien-camilla
https://www.auh.dk/afdelinger/psykiatriske-afdelinger/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/
https://www.auh.dk/afdelinger/psykiatriske-afdelinger/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/
https://www.auh.dk/afdelinger/psykiatriske-afdelinger/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
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